
西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和4年3月1日～3月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

3月  1日（2月28日時点） 126 10642 9374

3月  2日（3月  1日時点） 159 10801 9523

3月  3日（3月  2日時点） 175 10976 9633

3月  4日（3月  3日時点） 222 11198 9679

3月  5日（3月  4日時点） 179 11377 9836

3月  6日（3月  5日時点） 158 11535 10006

3月  7日（3月  6日時点） 195 11730 10065

3月  8日（3月  7日時点） 56 11786 10216

3月  9日（3月  8日時点） 183 11969 10384

3月10日（3月  9日時点） 168 12137 10503

3月11日（3月10日時点） 164 12301 10566

3月12日（3月11日時点） 164 12465 10796

3月13日（3月12日時点） 167 12632 11007

3月14日（3月13日時点） 123 12755 11168

3月15日（3月14日時点） 72 12827 11344

3月16日（3月15日時点） 142 12969 11519

3月17日（3月16日時点） 156 13125 11657

3月18日（3月17日時点） 142 13267 11714

3月19日（3月18日時点） 121 13388 11796

3月20日（3月19日時点） 104 13492 11971

3月21日（3月20日時点） 120 13612 12133

3月22日（3月21日時点） 59 13671 12426

3月23日（3月22日時点） 47 13718 12577

3月24日（3月23日時点） 66 13784 12681

3月25日（3月24日時点） 150 13934 12729

3月26日（3月25日時点） 115 14049 12913

3月27日（3月26日時点） 83 14132 13086

3月28日（3月27日時点） 115 14247 13211

3月29日（3月28日時点） 23 14270 13326

3月30日（3月29日時点） 129 14399 13436

3月31日（3月30日時点） 146 14545 13523



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和4年2月1日～2月28日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

2月  1日（1月31日時点） 129 6309 4911
2月  2日（2月  1日時点） 183 6492 5092
2月  3日（2月  2日時点） 141 6633 5173
2月  4日（2月  3日時点） 209 6842 5183
2月  5日（2月  4日時点） 167 7009 5450
2月  6日（2月  5日時点） 235 7244 5628
2月  7日（2月  6日時点） 202 7446 5782
2月  8日（2月  7日時点） 75 7521 5945
2月  9日（2月  8日時点） 156 7677 6117
2月10日（2月  9日時点） 219 7896 6245
2月11日（2月10日時点） 177 8073 6321
2月12日（2月11日時点） 223 8296 6549
2月13日（2月12日時点） 191 8487 6823
2月14日（2月13日時点） 118 8605 7087
2月15日（2月14日時点） 122 8727 7188
2月16日（2月15日時点） 146 8873 7345
2月17日（2月16日時点） 188 9061 7456
2月18日（2月17日時点） 196 9257 7515
2月19日（2月18日時点） 149 9406 7731
2月20日（2月19日時点） 145 9551 7965
2月21日（2月20日時点） 146 9697 8160
2月22日（2月21日時点） 60 9757 8376
2月23日（2月22日時点） 120 9877 8471
2月24日（2月23日時点） 166 10043 8616
2月25日（2月24日時点） 101 10144 8686
2月26日（2月25日時点） 96 10240 8895
2月27日（2月26日時点） 136 10376 9082

2月28日（2月27日時点） 140 10516 9222



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和4年1月1日～1月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

1月 1日（12月31日時点） 0 4089 4087

1月 2日    （1月1日時点） 0 4089 4087

1月 3日    （1月2日時点） 0 4089 4087

1月 4日    （1月3日時点） 2 4091 4087

1月 5日    （1月4日時点） 1 4092 4087

1月 6日    （1月5日時点） 3 4095 4088

1月 7日    （1月6日時点） 1 4096 4088

1月 8日    （1月7日時点） 9 4105 4088

1月 9日    （1月8日時点） 15 4120 4088

1月10日    （1月9日時点） 8 4128 4088

1月11日  （1月10日時点） 3 4131 4089

1月12日  （1月11日時点） 5 4136 4090

1月13日  （1月12日時点） 29 4165 4091

1月14日  （1月13日時点） 32 4197 4093

1月15日  （1月14日時点） 42 4239 4098

1月16日  （1月15日時点） 63 4302 4098

1月17日  （1月16日時点） 69 4371 4101

1月18日  （1月17日時点） 46 4417 4108

1月19日  （1月18日時点） 82 4499 4112

1月20日  （1月19日時点） 99 4598 4132

1月21日  （1月20日時点） 117 4715 4139

1月22日  （1月21日時点） 109 4824 4149

1月23日  （1月22日時点） 167 4991 4180

1月24日  （1月23日時点） 47 5038 4222

1月25日  （1月24日時点） 77 5115 4275

1月26日  （1月25日時点） 172 5287 4335

1月27日  （1月26日時点） 168 5455 4407

1月28日  （1月27日時点） 210 5665 4448

1月29日  （1月28日時点） 153 5818 4557

1月30日  （1月29日時点） 200 6018 4676

1月31日  （1月30日時点） 162 6180 4787



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和3年12月1日～12月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

12月  1日（11月30日時点） 0 4085 4084

12月  2日（12月  1日時点） 0 4085 4084

12月  3日（12月  2日時点） 0 4085 4084

12月  4日（12月  3日時点） 0 4085 4084

12月  5日（12月  4日時点） 0 4085 4084

12月  6日（12月  5日時点） 0 4085 4084

12月  7日（12月  6日時点） 0 4085 4084

12月  8日（12月  7日時点） 1 4086 4084

12月  9日（12月  8日時点） 0 4086 4084

12月10日（12月  9日時点） 0 4086 4085

12月11日（12月10日時点） 0 4086 4085

12月12日（12月11日時点） 0 4086 4085

12月13日（12月12日時点） 0 4086 4085

12月14日（12月13日時点） 0 4086 4085

12月15日（12月14日時点） 0 4086 4085

12月16日（12月15日時点） 0 4086 4085

12月17日（12月16日時点） 0 4086 4085

12月18日（12月17日時点） 0 4086 4085

12月19日（12月18日時点） 0 4086 4085

12月20日（12月19日時点） 0 4086 4085

12月21日（12月20日時点） 0 4086 4085

12月22日（12月21日時点） 0 4086 4085

12月23日（12月22日時点） 0 4086 4085

12月24日（12月23日時点） 1 4087 4086

12月25日（12月24日時点） 0 4087 4086

12月26日（12月25日時点） 0 4087 4086

12月27日（12月26日時点） 0 4087 4086

12月28日（12月27日時点） 1 4088 4086

12月29日（12月28日時点） 1 4089 4086

12月30日（12月29日時点） 0 4089 4086

12月31日（12月30日時点） 0 4089 4086



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和3年11月1日～11月30日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

11月  1日（10月31日時点） 0 4082 4077

11月  2日（11月  1日時点） 0 4082 4077

11月  3日（11月  2日時点） 0 4082 4077

11月  4日（11月  3日時点） 1 4083 4077

11月  5日（11月  4日時点） 0 4083 4078

11月  6日（11月  5日時点） 0 4083 4079

11月  7日（11月  6日時点） 0 4083 4079

11月  8日（11月  7日時点） 0 4083 4079

11月  9日（11月  8日時点） 0 4083 4079

11月10日（11月  9日時点） 1 4084 4079

11月11日（11月10日時点） 0 4084 4080

11月12日（11月11日時点） 1 4085 4080

11月13日（11月12日時点） 0 4085 4082

11月14日（11月13日時点） 0 4085 4082

11月15日（11月14日時点） 0 4085 4082

11月16日（11月15日時点） 0 4085 4082

11月17日（11月16日時点） 0 4085 4082

11月18日（11月17日時点） （注記）-1 4084 4081

11月19日（11月18日時点） 0 4084 4081

11月20日（11月19日時点） 0 4084 4082

11月21日（11月20日時点） 0 4084 4082

11月22日（11月21日時点） 0 4084 4082

11月23日（11月22日時点） 0 4084 4082

11月24日（11月23日時点） 0 4084 4082

11月25日（11月24日時点） （注記）1 4085 4083

11月26日（11月25日時点） 0 4085 4083

11月27日（11月26日時点） 0 4085 4084

11月28日（11月27日時点） 0 4085 4084

11月29日（11月28日時点） 0 4085 4084

11月30日（11月29日時点） 0 4085 4084

（注記）東京都の発表に訂正があったため修正しています。



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和3年10月1日～10月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

10月  1日（  9月30日時点） 5 4024 3895

10月  2日（10月  1日時点） 6 4030 3913

10月  3日（10月  2日時点） 9 4039 3919

10月  4日（10月  3日時点） 7 4046 3924

10月  5日（10月  4日時点） 0 4046 3950

10月  6日（10月  5日時点） 1 4047 3954

10月  7日（10月  6日時点） 2 4049 3963

10月  8日（10月  7日時点） 1 4050 3978

10月  9日（10月  8日時点） 1 4051 4000

10月10日（10月  9日時点） 1 4052 4002

10月11日（10月10日時点） 3 4055 4005

10月12日（10月11日時点） 0 4055 4012

10月13日（10月12日時点） 0 4055 4024

10月14日（10月13日時点） 2 4057 4031

10月15日（10月14日時点） 0 4057 4032

10月16日（10月15日時点） 1 4058 4033

10月17日（10月16日時点） 0 4058 4033

10月18日（10月17日時点） 0 4058 4033

10月19日（10月18日時点） 0 4058 4033

10月20日（10月19日時点） 0 4058 4034

10月21日（10月20日時点） 0 4058 4039

10月22日（10月21日時点） 1 4059 4041

10月23日（10月22日時点） 0 4059 4050

10月24日（10月23日時点） 0 4059 4051

10月25日（10月24日時点） 0 4059 4051

10月26日（10月25日時点） 1 4060 4051

10月27日（10月26日時点） 0 4060 4051

10月28日（10月27日時点） 0 4060 4053

10月29日（10月28日時点） 0 4060 4053

10月30日（10月29日時点） （注記）22 4082 4075

10月30日（10月29日時点） 0 4082 4075

10月31日（10月30日時点） 0 4082 4077

（注記）東京都の発表に訂正があったため修正しています。



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和3年9月1日～9月30日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

9月  1日（8月31日時点） 39 3709 3264

9月  2日（9月  1日時点） 34 3743 3318

9月  3日（9月  2日時点） 24 3767 3332

9月  4日（9月  3日時点） 26 3793 3382

9月  5日（9月  4日時点） 31 3824 3420

9月  6日（9月  5日時点） 16 3840 3454

9月  7日（9月  6日時点） 6 3846 3455

9月  8日（9月  7日時点） 16 3862 3526

9月  9日（9月  8日時点） 8 3870 3551

9月10日（9月  9日時点） 21 3891 3574

9月11日（9月10日時点） 18 3909 3614

9月12日（9月11日時点） 14 3923 3652

9月13日（9月12日時点） 9 3932 3673

9月14日（9月13日時点） 3 3935 3698

9月15日（9月14日時点） 10 3945 3719

9月16日（9月15日時点） 11 3956 3734

9月17日（9月16日時点） 7 3963 3740

9月18日（9月17日時点） 11 3974 3758

9月19日（9月18日時点） 9 3983 3770

9月20日（9月19日時点） 8 3991 3786

9月21日（9月20日時点） 3 3994 3803

9月22日（9月21日時点） 2 3996 3817

9月23日（9月22日時点） 4 4000 3825

9月24日（9月23日時点） 5 4005 3829

9月25日（9月24日時点） 3 4008 3840

9月26日（9月25日時点） 3 4011 3864

9月27日（9月26日時点） 1 4012 3868

9月28日（9月27日時点） 1 4013 3879

9月29日（9月28日時点） 2 4015 3888

9月30日（9月29日時点） 4 4019 3893



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和3年8月1日～8月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

8月  1日（7月31日時点） 59 2155 1873

8月  2日（8月  1日時点） 60 2215 1886

8月  3日（8月  2日時点） 15 2230 1905

8月  4日（8月  3日時点） 53 2283 1917

8月  5日（8月  4日時点） 60 2343 1937

8月  6日（8月  5日時点） 88 2431 1949

8月  7日（8月  6日時点） 63 2494 1978

8月  8日（8月  7日時点） 73 2567 2001

8月  9日（8月  8日時点） 74 2641 2056

8月10日（8月  9日時点） 25 2666 2093

8月11日（8月10日時点） 16 2682 2143

8月12日（8月11日時点） 61 2743 2181

8月13日（8月12日時点） 73 2816 2193

8月14日（8月13日時点） 77 2893 2247

8月15日（8月14日時点） 69 2962 2308

8月16日（8月15日時点） 65 3027 2404

8月17日（8月16日時点） 34 3061 2443

8月18日（8月17日時点） 52 3113 2519

8月19日（8月18日時点） 50 3163 2574

8月20日（8月19日時点） 55 3218 2597

8月21日（8月20日時点） 64 3282 2614

8月22日（8月21日時点） 66 3348 2687

8月23日（8月22日時点） 58 3406 2742

8月24日（8月23日時点） 24 3430 2816

8月25日（8月24日時点） 38 3468 2905

8月26日（8月25日時点） 38 3506 2946

8月27日（8月26日時点） 39 3545 2976

8月28日（8月27日時点） 31 3576 3034

8月29日（8月28日時点） 33 3609 3089

8月30日（8月29日時点） 43 3652 3133

8月31日（8月30日時点） 18 3670 3205



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和3年7月1日～7月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

7月  1日（6月30日時点） 3 1700 1655

7月  2日（7月  1日時点） 12 1712 1656

7月  3日（7月  2日時点） 5 1717 1658

7月  4日（7月  3日時点） 7 1724 1661

7月  5日（7月  4日時点） 3 1727 1663

7月  6日（7月  5日時点） 3 1730 1665

7月  7日（7月  6日時点） 6 1736 1675

7月  8日（7月  7日時点） 5 1741 1676

7月  9日（7月  8日時点） 6 1747 1679

7月10日（7月  9日時点） 12 1759 1690

7月11日（7月10日時点） 4 1763 1692

7月12日（7月11日時点） 6 1769 1700

7月13日（7月12日時点） 3 1772 1709

7月14日（7月13日時点） 10 1782 1712

7月15日（7月14日時点） 13 1795 1715

7月16日（7月15日時点） 10 1805 1722

7月17日（7月16日時点） 10 1815 1726

7月18日（7月17日時点） 14 1829 1727

7月19日（7月18日時点） 17 1846 1736

7月20日（7月19日時点） 9 1855 1741

7月21日（7月20日時点） 21 1876 1744

7月22日（7月21日時点） 14 1890 1752

7月23日（7月22日時点） 22 1912 1762

7月24日（7月23日時点） 6 1918 1768

7月25日（7月24日時点） 15 1933 1779

7月26日（7月25日時点） 16 1949 1786

7月27日（7月26日時点） 15 1964 1791

7月28日（7月27日時点） 37 2001 1818

7月29日（7月28日時点） 13 2014 1831

7月30日（7月29日時点） 66 2080 1843

7月31日（7月30日時点） 16 2096 1864



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和3年6月1日～6月30日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

  6月  1日（5月31日時点） 2 1533 1480

  6月  2日（6月  1日時点） 6 1539 1482

  6月  3日（6月  2日時点） 2 1541 1491

  6月  4日（6月  3日時点） 8 1549 1494

  6月  5日（6月  4日時点） 1 1550 1495

  6月  6日（6月  5日時点） 3 1553 1503

  6月  7日（6月  6日時点） 10 1563 1505

  6月  8日（6月  7日時点） 3 1566 1509

  6月  9日（6月  8日時点） 6 1572 1516

6月10日（6月  9日時点） 6 1578 1520

6月11日（6月10日時点） 9 1587 1525

6月12日（6月11日時点） 9 1596 1529

6月13日（6月12日時点） 10 1606 1535

6月14日（6月13日時点） 6 1612 1539

6月15日（6月14日時点） 6 1618 1543

6月16日（6月15日時点） 4 1622 1551

6月17日（6月16日時点） 10 1632 1553

6月18日（6月17日時点） 12 1644 1560

6月19日（6月18日時点） 4 1648 1567

6月20日（6月19日時点） 10 1658 1574

6月21日（6月20日時点） 5 1663 1586

6月22日（6月21日時点） 1 1664 1587

6月23日（6月22日時点） 5 1669 1601

6月24日（6月23日時点） 8 1677 1603

6月25日（6月24日時点） 1 1678 1611

6月26日（6月25日時点） 6 1684 1620

6月27日（6月26日時点） 3 1687 1630

6月28日（6月27日時点） 5 1692 1637

6月29日（6月28日時点） 0 1692 1641

6月30日（6月29日時点） 5 1697 1651



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和3年5月1日～5月31日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

5月  1日（4月30日時点） 8 1359 1260

5月  2日（5月  1日時点） 7 1366 1269

5月  3日（5月  2日時点） 8 1374 1275

5月  4日（5月  3日時点） 6 1380 1285

5月  5日（5月  4日時点） 7 1387 1292

5月  6日（5月  5日時点） 4 1391 1298

5月  7日（5月  6日時点） 6 1397 1303

5月  8日（5月  7日時点） 11 1408 1315

5月  9日（5月  8日時点） 9 1417 1324

5月10日（5月  9日時点） 8 1425 1336

5月11日（5月10日時点） 4 1429 1346

5月12日（5月11日時点） 5 1434 1355

5月13日（5月12日時点） 5 1439 1362

5月14日（5月13日時点） 11 1450 1369

5月15日（5月14日時点） 6 1456 1377

5月16日（5月15日時点） 5 1461 1382

5月17日（5月16日時点） 3 1464 1389

5月18日（5月17日時点） 2 1466 1400

5月19日（5月18日時点） 4 1470 1407

5月20日（5月19日時点） 7 1477 1413

5月21日（5月20日時点） 10 1487 1414

5月22日（5月21日時点） 5 1492 1419

5月23日（5月22日時点） 3 1495 1421

5月24日（5月23日時点） 7 1502 1433

5月25日（5月24日時点） 4 1506 1439

5月26日（5月25日時点） 0 1506 1442

5月27日（5月26日時点） 4 1510 1443

5月28日（5月27日時点） 5 1515 1446

5月29日（5月28日時点） 4 1519 1454

5月30日（5月29日時点） 7 1526 1460

5月31日（5月30日時点） 5 1531 1475



西東京市内の新型コロナウイルス感染症の患者数

（令和3年4月1日～4月30日公表分）

東京都公表日 新規患者数 累計患者数
すでに退院等

された人数

4月  1日（3月31日時点） 2 1150 1120

4月  2日（4月  1日時点） 9 1159 1123

4月  3日（4月  2日時点） 7 1166 1124

4月  4日（4月  3日時点） 4 1170 1126

4月  5日（4月  4日時点） 2 1172 1129

4月  6日（4月  5日時点） 2 1174 1130

4月  7日（4月  6日時点） 9 1183 1135

4月  8日（4月  7日時点） 5 1188 1139

4月  9日（4月  8日時点） 6 1194 1141

4月10日（4月  9日時点） 3 1197 1141

4月11日（4月10日時点） 7 1204 1142

4月12日（4月11日時点） 0 1204 1146

4月13日（4月12日時点） 6 1210 1151

4月14日（4月13日時点） 1 1211 1155

4月15日（4月14日時点） 4 1215 1157

4月16日（4月15日時点） 5 1220 1161

4月17日（4月16日時点） 13 1233 1166

4月18日（4月17日時点） 10 1243 1171

4月19日（4月18日時点） 6 1249 1179

4月20日（4月19日時点） 4 1253 1182

4月21日（4月20日時点） 8 1261 1183

4月22日（4月21日時点） 7 1268 1188

4月23日（4月22日時点） 10 1278 1195

4月24日（4月23日時点） 14 1292 1208

4月25日（4月24日時点） 14 1306 1212

4月26日（4月25日時点） 11 1317 1217

4月27日（4月26日時点） 3 1320 1226

4月28日（4月27日時点） 12 1332 1229

4月29日（4月28日時点） 11 1343 1234

4月30日（4月29日時点） 8 1351 1247


